[bookmark: _Hlk25163184]様式第５－２号（第７条第３項関係）

第　　　　　号
令和　　　年　　月　　日

公益財団法人岡山県林業振興基金
理事長　三宅　美裕　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名及び代表者氏名）

令和７年度岡山県林業振興基金 多能技術者養成事業実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け、岡林基発第　　　号で交付の決定の通知があった岡山県林業振興基金多能技術者養成事業を実施したので、岡山県林業振興基金業務細則第10条第３項の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　事業実績書
　　・多能技術者養成事業については、様式第５－３号を添付する。
　　・（公財）岡山県林業振興基金業務規程の別表２に掲載される研修及び講習へ派遣した実績が分かる物（修了証等の写し）

様式第５－３号（第７条第３項関係）

研修修了（事業実施）報告書

	研修者氏名

	研修コース名

	研修及び
講習の
受講状況
	研修・講習等（注１）
	期　　間
	取得資格等（注２）

	備　考

（注）１　「研修・講習等」の欄には、「令和７年度助成事業に係る給付基準」に記載されている研修及び講習名を記入する。
　　　２　「取得資格等」の欄には、資格名、資格番号（認定番号、免許番号等）を記入する。
　　　３　研修者ごとに別葉で作成する。